Полуприцеп 9370-01
Лот № 2. Автобус ПАЗ-320402-03

Лот № 3. Автобус НЕФАЗ 5299-11-33
Лот № 4. Автомобиль МАЗ-54331

Способ продажи имущества: 
Аукцион на понижение в неэлектронной форме по 
продаже движимого имущества.
Начальная цена имущества:
Лот № 1. 163 000 (Сто шестьдесят три тысячи) руб. 00 
коп., в том числе НДС 20% - 27 166 (Двадцать семь ты-
сяч сто шестьдесят шесть) руб. 67 коп.;
Лот № 2.  584 000 (Пятьсот восемьдесят четыре тысячи) 
руб. 00 коп., в том числе НДС 20% - 97 333 (Девяносто 
семь тысяч триста тридцать три) руб. 33 коп.;

Лот № 3.  551 000 (Пятьсот пятьдесят одна тысяча) руб. 
00 коп., в том числе НДС 20% - 91 833 (Девяносто одна ты-
сяча восемьсот тридцать три) руб. 33 коп.;
Лот № 4.  477 000 (Четыреста семьдесят семь тысяч) руб. 
00 коп., в том числе НДС 20% - 79 500 (Семьдесят девять 
тысяч пятьсот) руб. 00 коп.
Форма подачи предложений о цене: 
Предложения о цене движимого имущества заявляются 
участниками аукциона открыто в ходе проведения торгов.

Цена отсечения/понижения стоимости аукциона:
Лот № 1. 50 000 (Пятьдесят тысяч) руб. 00 коп., в том 
числе НДС 20% – 8 333 (Восемь тысяч триста тридцать 
три) руб. 33 коп.;
Лот № 2. 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) руб. 00 коп., в том 
числе НДС 20% - 25 000 (Двадцать пять тысяч) руб. 00 коп.;
Лот № 3. 200 000 (Двести тысяч) руб. 00 коп., в том числе НДС 
20% - 33 333 (Тридцать три тысячи триста тридцать три) руб. 
33 коп.;
Лот № 4. 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) руб. 00 копеек, в том 
числе НДС 20% - 25 000 (Двадцать пять тысяч) руб. 00 коп.

Шаг аукциона равен 5% от рыночной стоимости имуще-
ства и составляет:
Лот № 1. 8 150 (Восемь тысяч сто пятьдесят) руб. 00 коп., 
в том числе НДС 20%;
Лот № 2. 29 200  (Двадцать девять тысяч двести) руб. 00 
коп., в том числе НДС 20%;
Лот № 3. 27 550 (Двадцать семь тысяч пятьсот пятьдесят) 
руб. 00 коп., в том числе НДС 20%;
Лот № 4. 23 850 (Двадцать три тысячи восемьсот пятьде-
сят) руб. 00 коп., в том числе НДС 20%.

Размер задатка 10% от начальной цены аукциона:
Лот № 1. 16 300 (Шестнадцать тысяч триста) руб. 00 коп.;
Лот № 2. 58 400 (Пятьдесят восемь тысяч четыреста) руб. 
00 коп.;
Лот № 3. 55 100 (Пятьдесят пять тысяч сто) руб. 00 коп.;
Лот № 4. 47 700 (Сорок семь тысяч семьсот) руб. 00 коп.

Место, даты начала и окончания 
подачи заявок, предложений: 
Заявки на участие в аукционе принимаются по адресу: 
689450, Чукотский автономный округ, г. Билибино, м-он 
Арктика дом 2, корпус 4, 5 этаж, секция 8/1, кабинет 3, 
в рабочие дни с 11 июля 2025 года по 11 августа 2025